
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

е?д 4 № /  ifZ
с. Кожевников» Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 14.04.2015г. № 234 «Об утверждении Положения и состава 

наблюдательного совета муниципального учреждения «Кожевниковская 
средняя общеобразовательная школа № 1»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя 
общеобразовательная школа № 1»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского 

района от 14.04.2015г. № 234 «Об утверждении Положения и состава 
наблюдательного совета муниципального учреждения «Кожевниковская 
средняя общеобразовательная школа № 1» следующие изменения:

1) Пункт 2 вышеуказанного постановления изложить в новой 
редакции:

«2 Утвердить наблюдательный совет МАОУ «Кожевниковская СОШ 
№1» в следующем составе:

- Гарагуля Наталья Леонидовна - заместитель начальника отдела 
образования Администрации Кожевниковского района, представитель 
учредителя МАОУ «Кожевниковская СОШ №1»;

- Абрамова Наталия Ивановна -  начальник Управления финансов 
Администрации Кожевниковского района, представитель учредителя МАОУ 
«Кожевниковская СОШ №1»;

- Емельянов Алексей Борисович -  индивидуальный предприниматель, 
представитель общественности (по согласованию);

- Танаев Евгений Владимирович -  директор ООО ЧОП «Легион -  Т», 
представитель общественности (по согласованию);

Железнов Александр Александрович -  учитель МАОУ 
«Кожевниковская СОШ №1», представитель работников МАОУ 
«Кожевниковская СОШ №1».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике -



начальника Отдела по культуре, спорту, молодёжной политике и связям с 
общественностью Тузикова А.А.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района по социальной 
политике-начальник отдела по культуре, 
спорту, мелодеяшой политике и связям с 
об щест-ве
_______ t* А.А. Тузиков
« / f  » (Тс?*> 2024 г.

Начальник отдела 
правовой и^ддровой работы

В.И. Савельева

2024 г.

А.А. Гладкова 
8(38244)22-128


